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Vantaan kaupungin IT-palvelu Pilvitoimiston työntekijät esittelevät uutta luottamushenkilöiden Extranet 
-palvelua sekä neuvovat vantaa.fi -tunnusten käytössä. Extranetin kautta lähetetään jatkossa myös
vanhusneuvoston kokouskutsut, ja sinne kirjaudutaan vantaa.fi -tunnuksilla. Extranetiä voi käyttää 
Sharepoint-sovelluksella (älypuhelin tai tabletti), tai verkossa osoitteessa
https://vantaa.sharepoint.com/sites/extranet.

Pilvitoimiston työntekijät ovat tavattavissa kokoustilassa ennen kokouksen alkua (n. 12.30 alkaen), jolloin 
heiltä on mahdollista saada henkilökohtaista opastusta.

Vanhusneuvosto 17.10.2019 § 5

Esitys:
Merkitään tiedoksi. 

Käsittely:
Pilvitoimiston työntekijät opastivat vanhusneuvoston jäseniä kirjautumisessa ja esittelivät uutta 
luottamushenkilöiden Extranetiä, jota myös vanhusneuvosto siirtyy käyttämään vuodenvaihteessa. Kaikki
vanhusneuvoston kokousmateriaalit löytyvät siis jatkossa uudesta Extranetistä.

Pilvitoimiston työntekijät ovat tavattavissa myös ennen vanhusneuvoston seuraavaa kokousta (13.11.)
kokoushuoneessa Martinlaakso klo 12.30 alkaen. Vanhusneuvoston sihteeri keräsi kokouksessa listan 
jäsenistä, joilta puuttuu salasanat, ja toimittaa puuttuvat salasanat näille henkilöille seuraavaan 
kokoukseen.

Kaikille luottamushenkilöille avoimia Extranet-koulutuksia järjestetään vielä seuraavasti:

Paikka: Kaupungintalo; aulan lasikabinetti, käytävän A neuvotteluhuone 136 ja ryhmätyöhuone
Aika: 7.11.2019 klo 16.00 – 18.00

Voit saapua itsellesi sopivana kellonaikana. Koulutuksia pidetään non-stop, yhden koulutuksen kesto
on noin 20-30 min. Koulutukset ovat sisällöltään samanlaisia.

Sisältö:
 Extranetiin kirjautuminen
 Perustoiminnot (navigointi, tiedostojen lataaminen jne.)
 Koulutuksia vetävät pilviagentit. Paikalla myös CGI:n asiantuntija, joka voi auttaa mm.
 unohtuneen salasanan kanssa.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liitteet:
- Extranet-esitysdiat (s-posti, vanha ja uusi Extranet) 

https://vantaa.sharepoint.com/sites/extranet

